

Zamość , dnia 01.10.2013 r

AG-Z.2150-45/ 1 /2014

Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę łóżek i szafek przyłóżkowych szpitalnych wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 6 tyg. od podpisania umowy ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na realizację do 4 tygodni licząc od daty zawarcia umowy .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją zagłówka za pomocą mechanizmu zapadkowego ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z regulacją zagłówka za pomocą mechanizmu zapadkowego .

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści okres gwarancji 24 miesięczny ?

Odpowiedź

Tak .

*Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
(-) lek.med. Andrzej Mielcarek*